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آرمان ملی: رهبر معظم انقلاب شامگاه دوشنبه 
در پیامی ضمن تجلیل از کار بزرگ ملّت عظیم‌الشأن 
ایران در اجتماعات گسترده امروز و روز تاریخی‌ای 
کردند: ملّت ایران، خود را و  کید  که آفریده شد، تأ
خ دشمنان کشید و این  همّت و هویت خود را به ر
هشداری به سیاستمداران آمریکا بود که فریبکاری 
خود را متوقف کنند و به مزدوران خائن تکیه نکنند. 
در متن پیام حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای خطاب به 
ح‌ آمده است: ملّت عظیم‌الشأن  ملّت ایران بدین شر
ایران! امروز کار بزرگی انجام دادید و روزی تاریخی 

آفریدید. این اجتماعات عظیم و سرشار از عزم راسخ، 
که قرار بود به دست  نقشه‌ی دشمنان خارجی را 
مزدوران داخلی پیاده شود، باطل کرد. ملّت بزرگ 
خ دشمنان  ایران، خود را و همّت و هویت خود را به ر
کشید. این هشداری به سیاستمداران آمریکا بود که 
کنند و به مزدوران خائن  فریبکاری خود را متوقف 
گاه  تکیه نکنند. ملّت ایران، قوی و مقتدر است، آ
و در همه حال در صحنه  و دشمن‌شناس است، 
 حضور دارد. خداوند رحمت خود را بر همه‌ی شما 

نازل کند.

آرمان ملی: رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی مجلس در نطق پیش از دستور خود با اشاره به 
تجمع مردم علیه عناصر تخریب‌گر و عناصر مسلح 
وابسته به آمریکا و رژیم صهیونیستی گفت: از حضور 
ده‌ها میلیونی ملت عزیز ایران در سراسر کشور در این 
تجمع تقدیر و تشکر می‌کنم. محمدباقر قالیباف افزود: 
، یوم‌‌ا...۲۲ دی را به عنوان  بی‌تردید تاریخ این کشور
روز تاریخی در صفحات پرافتخار خود ثبت می‌کند 
و این روز به یادماندنی خواهد بود؛ روزی که مردم 
ایران با هدایت الهی و علی‌رغم انتقادات به حق‌شان، 
هوشمندانه و مسئولانه وارد صحنه شدند و مهر باطلی 

بر دخالت دست اجنبی زدند و به جنگ تروریستی 
پایان دادند. رئیس مجلس مجددا با قدردانی از مردم، 
گفت: این روز باشکوه، به لطف خدا و همت مردم رقم 
خورد. این توفیقی برای همه ما است که چنین ملت 
شجاع، بصیر و در میدانی داریم. قالیباف با بیان اینکه 
گاهانه سر تعظیم فرود  در مقابل این حضور شجاع و آ
می‌آوریم، تصریح کرد: ما خود را برای حل مشکلات 
اقتصادی و مطالبات به حق معیشتی مردم متعهد 
می‌دانیم و توان و ظرفیت‌مان را شبانه‌روزی به کار 
می‌بریم. امیدوارم همه ما در برابر این ملت بزرگ و 

شهدا و خانواده‌های شهدا رو سفید باشیم.

، اظهار  آرمان ملی: رئیس سازمان بازرسی کل کشور
کرد: در اجرای دستورات رئیس قوه قضاییه ناظر بر 
، پنج هیئت ویژه  ورود به موضوع نوسانات بازار ارز
تشکیل شده که این هیئت‌ها ضمن احضار افرادی 
که در شرکت‌ها، کارخانجات و بانک‌هایی که نسبت به 
رفع تعهدات ارزی خود اقدام نکرده‌اند، به آنها بابت 
رفع تعهدات ارزی‌شان فرصت یک هفته‌ای می‌دهند؛ 
کسانی که ظرف فرصت یک هفته‌ای نسبت به رفع تعهد 
ارزی خود اقدام نکنند، قطعاً به مرجع قضایی معرفی 
خواهند شد؛ همچنین شعب ویژه‌ای برای رسیدگی 
به جرایم کسانی که نسبت به رفع تعهدات ارزی خود 
اقدام نمی‌کنند تشکیل شده است. ذبیح‌ا... خداییان 

گفت: پرونده‌های برخی از مسئولان عالی کشور که در 
تامین مایحتاج عمومی مردم وظایفی بر عهده دارند و 
در عین حال به وظایف خود عمل نکرده‌اند، به مرجع 
قضایی ارسال شده است؛ در خصوص بانک مرکزی 
گرفته نیز پرونده‌ای تشکیل  کوتاهی‌های صورت  و 
شده که به زودی به مرجع قضایی ارسال خواهد شد. 
رئیس سازمان بازرسی  کل کشور تصریح کرد: در نتیجه 
اقدامات صورت‌گرفته، میزان عرضه ارز در مرکز مبادله، 
از میزان تقاضا پیشی گرفته است؛ در حالیکه تا پیش از 
این، عرضه ارز نسبت به تقاضا اصلا همخوانی نداشت؛ 
همین عامل سبب کاهش قیمت ارز در مرکز مبادله طی 

روز‌های اخیر شده است.

ادامه یادداشت
گــر چنیــن کنــد، بــه  ... پلیــس بزنــد و ا
بدتریــن شــکل مجــازات می‌شــود. امری 
که نشان می‌دهد قدرت قانون در دفاع از 
پلیس نکته حائز اهمیتی اســت. در هر صورت ما 
به این واقف هستیم که باید به حقوق و خواسته و 
مطالبه مردم، توجه شود و هرگونه کوتاهی نسبت 
به مطالبات مردم به مسئولیت مسئولین ذیربط 
است. معتقدم این اتفاقات چون جنبه اقتصادی 
داشت و در عین حال مطالبه مردم از جهت اینکه 
سبد معیشت آنها روز به‌روز کمرنگ‌تر می‌شد رخ 
داد به‌گونه‌ای که از روز اول اســتقرار دولت جدید 
تا به امروز دلار از 50 هزار تومان به 150 هزار تومان 
رسید و ارزش پول ملی و ثروت مردم کاهش یافت. 
بنابراین نگرانی مردم بحق است و باید به آن توجه 
شــود از این رو عملکرد دولت بسیار در این قضیه 
نقش داشــته است. وقتی گفته می‌شــود از میزان 
صادراتــی کــه انجــام می‌شــود 10 درصد بــه بخش 
خصوصــی و 90 درصــد بــه بخــش دولتــی مربــوط 
است و شرکت‌های دولتی و خصولتی ارز دریافتی 
را برنمی‌گرداند و متولیان امر هم نسبت به چنین 
رویکردی ســکوت پیشــه می‌کنند، از ســوی دیگر 
طــراز تجــاری مثبــت اســت یعنــی صادرات‌مــان 
نسبت به واردات‌مان بهتر است، چرا باید با گرانی 
ارز و در عیــن حال بــا رکود و تــورم مواجه باشــیم؟ 
ایــن درحالی اســت که باید ریشــه‌های مشــکلات 
اقتصادی درســت می‌شــد. معتقدم طی یکســال 
و نیــم، دولت بیــش از آنکــه کار کنــد، تماشــا کرد. 
غ از نگاه سیاسی مطرح می‌کنم و  موضوعی که فار
کسانی که دولت را حمایت می‌کنند نیز باور دارند 
دولت تماشــا کرده و امروز به این نکته رسیده‌ایم 
که در بین صنوفی که اعتصــاب یا اعتراض کردند، 
عــده‌ای اغتشاشــگر برنامــه‌دارِ هــدف‌دار و مامور 
ک  موساد به کف خیابان‌ها آمدند و مردم را به خا

و خون کشیدند تا مطالبه مردم به چالش کشیده 
شــود. در هــر صــورت حضــور مــردم در 22 دیماه، 
یک 9 دی دیگر آفریــد و مردم مشــروعیت نظام را 
رقم زدنــد. مردم نظام‌شــان را دوســت دارنــد و به 
این ســادگی با یک عده آدمکش حرفه‌ای سقوط 
نمی‌کند. در عین حال باور مردم به نظام و ولایت 
ستودنی است و نکته دیگر اینکه باید تلاش شود 
تا کاستی‌ها و کمبودها هرچه زودتر برطرف شود. 
گر بنا شــود بــاز همین رویه گذشــته، اجــازه دهد  ا
مشکلات انباشــت شــود، باز با چالش جدیدتری 
مواجه هستیم. دولت تا زمان دارد باید تلاش کند 
و قــوای دیگر به دولــت کمک کننــد. همانطور که 
مقام معظم رهبری بارهــا فرموده‌اند هرجا دولت 
نیــاز به حمایــت و قانــون و حتی مســائل مختلف 
دارد، قــوای دیگــر بایــد کمــک کننــد. دولــت هــم 
زمانــی می‌توانــد موفق شــود کــه از افراد شایســته 
گــر تمــام امکانــات و منابع را داشــته  بهــره گیــرد. ا
باشــیم اما افراد شایســته نداشــته باشــیم، حتما 
کارآمدی نخواهیم داشــت. مطالبه مردم همواره 
در ادوار مختلف و دولت‌های گذشته این بوده که 
گاه، متعهد،  کم شود و افراد آ شایسته سالاری حا
متخصص و باتجربه سر کار باشــند تا امور کشور را 
داره کنند. کســی کــه رئیس یک اداره هــم نبوده و 
کنون وزیر شــده، جای ســوال و چالش نیســت؟  ا
یا کســانی که نوع گفتمانشــان طلبکارانه است آیا 
می‌تواننــد مطالبات مــردم را محقق کنــد؟ دولت 
باید چالش‌هــای اقتصــادی را ریشــه‌ای حل کند 
و نمی‌توانــد موضوعــی و نســخه‌ای جلــو بــرود. 
دولــت بایــد از نســخه‌هایی که یــک عده 40 ســال 
بــرای اقتصــاد ایــن مملکــت می‌پیچینــد، پرهیــز 
کامــی مواجه بــوده و  کنــد چــون تمامــی آنهــا بــا نا
همانها هم خودشان امروز طلبکارند. دولت باید 
گاه و  ریل‌گذاری اقتصادی رابا کمک متخصصین آ
دلسوز اصلاح کند و تلاش بر این باشد که اتفاقات 
مثبــت رقــم بخــورد. 
فراموش نکنیم که با 
استیضاح و برداشتن 
حــل  مشــکلی  وزرا 
مگــر  نمی‌شــود 
اینکــه ریل‌گــذاری و 
تغییــر  اســتراتژی‌ها 
کند در غیر اینصورت 
فقــط زمــان و وقــت 
بــرای کشــور و مــردم 
از بین خواهد رفت. 

ستاد  جلسه  در  ملی:  آرمان 
هوش  کاربرد  و  فناوری  توسعه 
اول  معاون  ریاست  به  مصنوعی 
رئیس‌جمهور، کلیات برنامه سازمان 
اداری و استخدامی کشور و آموزش 
و پرورش مبتنی بر برنامه تقسیم 
کار هوش مصنوعی مورد بررسی و 
تبادل نظر اعضای جلسه قرار گرفت 
در  همچنین  رسید.  تصویب  به  و 
این جلسه گزارشی از فراخوان ستاد 
توسعه فناوری و کاربردهای هوش 
مصنوعی در زنجیره ارزش صنعت، 
معدن و تجارت ارائه و اعطای مجوز 
بنیاد  به  داده  اپراتور  راه‌اندازی 
مستضعفین تصویب شد. معاون 
اول رئیس‌جمهور پس از ارائه برنامه 
سازمان اداری و استخدامی با اشاره 
به اینکه ورود هوش مصنوعی به 
نظام اداری یک ضرورت است نه 
زمینه  این  در  ما  گفت:  انتخاب، 
نیازمندیم.  ملی  راهبرد  یک  به 
تجربه ورود PC به نظام اداری در 
کنون باید  دهه ۶۰ ناموفق بود و ا
از آن تجربه استفاده کرده تا تکرار 
نشود. از سویی سطح دسترسی و 
امنیت داده نباید فراموش و جدی 
گرفته شود تا به سیستم‌های خود 
مصونیت دهیم. باید مراقبت شود 
تا داده‌ها در مواردی که نیاز نیست 
به راحتی منتقل نشود. از سویی 
به  باید  مصنوعی  هوش  آموزش 
داخل کشور داده شده و نیروهای 
انسانی ما باید بروز باشند و برای 
نگهداشت نیروهای متخصص در 
محمدرضا  داشت.  برنامه  کشور 
عارف در ادامه درباره برنامه آموزش 
و پرورش در زمینه هوش مصنوعی 
گر پیشرفت در  کید بر اینکه ا با تأ
از  را  نوظهور  فناوری‌های  زمینه 
آموزش و پرورش شروع کنیم موفق 
و  آموزش  گفت:  شد،  خواهیم 
پرورش در سال‌های اخیر در این 

زمینه سمت و سوی خوبی پیدا 
کرده و اقدامات امیدوارکننده‌ای 
در حال انجام است. در این زمینه 
در  امنیتی  و  شناختی  بحث‌های 
مدارس نیز باید مدنظر قرار گیرد تا 
با موانع نرم‌افزاری مواجه نشویم. 
آموزش و پرورش باید در این زمینه 
با هماهنگی سایر دستگاه‌ها اقدام 
کرده و در آموزش هوش مصنوعی به 
دانش آموزان، مسائل شناختی و 
اعتقادی در نظر گرفته شود. وی در 
بخش دیگری از این جلسه درباره 
اقتصادی  ساختار  اصلاح  برنامه 
در  کرد:  بیان  چهاردهم،  دولت 
اجرای این برنامه، معیشت مردم 
در اولویت دولت و نظام قرار دارد. از 
دوره برنامه سوم پیشرفت جراحی 
اقتصادی  بخش  در  باید  عمیقی 
انجام می‌دادیم ولی با تغییری که در 
آن زمان انجام شد، آن مسیر تغییر 
کارانه  کنون نیز باید دولتی فدا کرد. ا
کار  کمیت این  به نمایندگی از حا
را انجام می‌داد که این راهبرد در 
دولت چهاردهم دنبال شد و دولت، 
شجاعانه برای جراحی اقتصادی 
با رویکرد حفظ معیشت مردم وارد 
عمل شد و معیشت مردم را در کنار 
درنظر  اقتصادی  جراحی  راهبرد 
گرفت. وی در پایان تصریح کرد: ما 
به مردم قول داده‌ایم همه منابع 
از این جراحی اقتصادی  حاصله 
کننده  مصرف  به  پرداخت  صرف 
به طور مثال در  نهایی می‌شود. 
بنزین،  قیمت  اصلاح  گام  اولین 
۵۰۰ هزار  یارانه سه دهک اول به 
تومان به ۶۲۰ هزار تومان افزایش 
یافت. همه منابع حاصل از اصلاح 
ساختاری اقتصادی صرف حفظ 
ح  قدرت خرید مردم می‌شود. طر
اخیر نیز شامل همه مردم شده و 
یک میلیون تومان به آنان پرداخت 

می‌شود.
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صفحه 2

ح می‌کند »آرمان ملی« در گفت‌وگویی مطر

جــامعــــه و ابهــــام ارتبــاطــی

»آرمان ملی« در گفت و گو با کامران ندری کارشناس اقتصادی بررسی می‌کند

سایــه روشــــن تحــــــولات ارزی

»آرمان ملی« روایت عراقچی از اقدامات تروریستی در اعتراضات را تحلیل می‌کند

آمادگی تهران برای جنگ و دیپلماسی

سخــن روز

یاد‌‌د‌‌اشت

با به خشونت کشیده شــدن اعتراضات در ایران دونالد 
ترامپ تلاش کرد وارد میدان شــود تا شــرایط برای ایران 
سخت‌تر گردد. از سوی دیگر رضا پهلوی که مردم ایران 
را تحریــک می‌کرد کــه به خیابان‌هــا بریزند، درخواســتی 
کره با ترامپ داشته که او البته نپذیرفته است... برای مذا

این واقعیت را نمی‌توانیم کتمان کنیم که بین کسانی که 
مطالبه دارند و نسبت به مطالبه‌شان اعتراض دارند، با 
کسانی که دنبال اغتشاش و آدم‌کشــی و برهم زدن نظم 
هستند، تفاوت وجود دارد. در هیچ جای دنیا نمی‌بینید 

که شهروندی این جسارت را بکند که دست به ...

کره بعد از آرامش! مذا

اتمام حجت

سیدجلال ساداتیان
سفیرسابق ایران در لندن

امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی

زهرا نژادبهرام در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

باید به سمت مدارا و گفت‌وگو حرکت کرد

کمیت با جامعه را بررسی می‌کند »آرمان ملی« مواجهه حا

گفت‌وگو با مردم، رفع مطالبات جامعهگفت‌وگو با مردم، رفع مطالبات جامعه

صفحه 3

آرمان ملــی:  بعد از صعود چشــم‌گیر قیمــت دلار و به‌دنبال 
آن افزایــش قیمت کالاهــا، خدمــات و اقلام معیشــتی آنچه 
اعتراضات اقتصادی نام دارد توسط شــهروندان در دستور 

کار قرار گرفت که متاســفانه بنــا برگزارش‌های منابع رســمی 
رفته‌رفته روند اعتراضات با توجه به حضور عناصر بیگانه وارد 

فاز دیگری شد و در ادامه بازهم جامعه نتوانست صدای ...

آرمان ملی:  افزایش افسارگسیخته دلار اخیر و افزایش قیمت 
همه کالاها و خدمات در کشور در حالیکه توان خرید مردم 
ثابت باقی مانده بــود و ارزش پولی نیز در حال ســقوط بود، 

شرایطی را ایجاد کرد که بسیاری از کاسبان و مردم عادی در 
اعتراض به وضعیت کنونی پرداختند کــه البته در این بین، 

بسیاری نیز با سوءاستفاده از شرایط موجود به ایجاد ...

آرمان ملی:    مهم‌ترین دلایل و پیامدهای اعتراضات اخیر 
در کشور چیســت؟ چرا دامنه برخی اعتراضات به خشونت 
کمیت در مقابل اعتراضات  کشیده شد؟ نوع کنشــگری حا

چگونه باید باشد؟ »آرمان ملی« برای پاسخ به این سوالات 
با دکتر زهــرا نژادبهــرام فعال سیاســی گفت‌وگو کرده اســت. 

نژادبهرام معتقد است: »استفاده از قدرت در ...

آرمان ملی:  اعتراضات 1404 که با زمینه‌های اقتصادی آغاز شد ولی روندی خشونت‌بار به خود 
گرفت، نیاز به تحلیل‌های جامعه‌شناختی دارد که در طول سال‌های آینده نیاز به بررسی‌های 
بیشتر خواهد داشت، ولی وزیر امورخارجه در مصاجبه با الجزیره به مسائلی اشاره داشت که به 

پشــت‌پرده حضور عناصر خارجی در بین معترضان و پیاده‌سازی ســناریوهای آمریکایی‌ها در 
خیابان‌ها تهران را نشان داد. روایت عراقچی نشان می‌دهد که افرادی مسلح با برنامه‌ریزی قبلی 

وارد میدان اعتراضات شدند و باعث کشته و زخمی شدن بسیاری از نیروهای...

سخنگوی دولت خبر داد:

تشکیل کمیته 
 حقیقت‌یاب 
 اتفاقات اخیر 
در دولت

رهبر انقلاب:

ت ایران، هویت خود را به رخ دشمنان کشید 
ّ
مل

محمدباقر قالیباف:

در مقابل مردم سر تعظیم فرود می‌آوریم

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

پرونده‌های برخی از مسئولان عالی کشور 

محمدرضا عارف:

 ورود هوش مصنوعی به نظام اداری 
یک ضرورت است نه انتخاب

محمدجواد ظریف: مردم مهم‌ترین هستند

اطلاعیه 
بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی در 
 شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 

روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.
از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 

شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:
تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳

 روزنامه »آرمان ملی«


